2019 年 12 月 10 日

利用者各位

  極低温研究支援センター

センター長 田中 秀数

年末年始の寒剤供給について

年末年始の寒剤の供給について、下記のとおりお知らせいたします。

記

液体ヘリウム

年末最終 2019 年 12 月 25 日（水）
新年最初 2020 年  1 月 7 日（火）

液体窒素およびヘリウム回収ステーション利用

年末最終 2019 年 12 月 27 日（金）正午まで
新年最初 2020 年  1 月 6 日（月）朝 8:30 より

*なお、ヘリウムガスの回収は常時行っています。

*上記日程で支障がある場合には、個別にご相談下さい。

*皆様には引き続き、ヘリウムの回収率向上に向けご協力をお願いいたします。

以上

連絡先 大熊 哲（内線 3252）
sokuma[at]o.cc.titech.ac.jp
     藤澤 真士 (内線 3253)

fujisawa.m.ad[at]m.titech.ac.jp
[at ] -> @